Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Борисовский детский сад «Ягодка»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.06.2015г.          № 21

п. Борисовка

На основании Устава МБДОУ «Борисовский детский сад «Ягодка»,

договора о взаимоотношениях между МБДОУ и родителями (законными

представителями)  приказываю:

1. Отчислить воспитанников подготовительной группы, достигших

школьного возраста (воспитанников всего – 21)  с 01.06.2015 года.

2. Медицинской сестре Кривошея Т. Н. выдать личную медицинскую

карту родителю, после отметки ответственного об отсутствии

задолженности родительской платы.

      3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ «Борисовский

детский сад «Ягодка»         С.В. Пустовая